РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                             ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2012 г.                                                                            № 39

Об утверждении генерального плана

Подберёзовского сельского поселения

 (первое чтение – окончательная редакция)
              В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Подберёзовский сельский совет народных депутатов решил:

1. Утвердить Генеральный план Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области в составе согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель  Подберёзовского                                                                         сельского  совета народных депутатов                                  А.В. Громляк

Приложение

 к Решению

Подберёзовского сельского

Совета народных депутатов

от «14» сентября 2012г.

СОСТАВ                                                                                                                          ПРОЕКТНЫХ МАТЕРИАЛОВ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ПОДБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МЦЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Текстовые материалы

	№ п/п
	Наименование материалов
	№ тома
	Исполнитель

	1
	Текстовый материал: Положение о территориальном планировании
	-
	ЗАО «НАДИР»

	2
	Текстовый материал: Материалы по обоснованию
	-
	ЗАО «НАДИР»

2. Графические материалы

	№ п/п
	Наименование материалов
	№ тома
	Исполнитель

	1
	Сводная схема (основной чертёж) генерального плана
	ЗАО «НАДИР»
	1: 25 000

	2
	Схема функциональных зон
	ЗАО «НАДИР»
	1: 25 000

	3
	Схема современного состояния территории
	ЗАО «НАДИР»
	1: 25000

	4
	Схема ограничений использования территории
	ЗАО «НАДИР»
	1: 25 000

	5
	Схема границ территорий и земель
	ЗАО «НАДИР»
	1:25 000

	6
	Схема положения поселения  в районе
	ЗАО «НАДИР»
	1:100 000

	7
	Схема развития  транспортной и инженерной инфраструктуры
	ЗАО «НАДИР»
	1:25 000

	8
	Генеральный план Подберёзовского сельского поселения

	На бумажном носителе формат А3

	9
	Электронная версия проекта

	На электронном носителе